Ergebniszettel

Mannschaft:

\Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:
Punkte:

Rang nach
Punkten:

SV Bothel Wettkampt
Rainer \orname: Thomas \Vorname:
Scheele Nachname: Kréger Nachname:
1962 Geb. Jahr Geb. Jahr
1.11.72 |Kennz.sPO: | 2.10.14 [Kennz.SPO:
305,7 347
327 400
308,9 338
98,964 114,516
4 Rang nach 2 Rang nach
Punkten: Punkten:
Mannschaftsergebnis in Punkten: 531,13

Wird vom Wettkampfleiter ausgefullt !

Kreisschiesportpokal Rotenburg(Wiimme)

26.09.2025

In:

Annika

VVorname:

Schmidt-Rosse|Nachname:

Geb. Jahr

2.10.13

Kennz.SPO:

348

400

345

105,455

3

Rang nach

Punkten:

\Westervesede

Carsten  [Vorname:
Viets Nachname:
Geb. Jahr
2.10.14 |Kennz.SPO:
349
400
338
117,742
1 Rang na.ch
Punkten:

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfuhrer):

Friedhelm

Wichern

1.11.70

292,7

327

309,9

94,450




