## **Ergebniszettel**

## Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

Mannschaft:	SV Bothel			Wettkampf am:	26.09.2025	In:	In: Westervesede		
Vorname:	Rainer	Vorname:	Thomas	Vorname:	Annika	Vorname:	Carsten	Vorname:	Friedhelm
Nachname:	Scheele	Nachname:	Kröger	Nachname:	Schmidt-Rösse	Nachname:	Viets	Nachname:	Wichern
Geb. Jahr	1962	Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr	
Kennz.SPO:	1.11.72	Kennz.SPO:	2.10.14	Kennz.SPO:	2.10.13	Kennz.SPO:	2.10.14	Kennz.SPO:	1.11.70
Ergebnis:	305,7	7	347	7	348		349	1	292,7
Max	327		400		400		400		327
Limit LM:	308,9	1	338		345		338	1	309,9
Punkte:	98,964	1	114,516		105,455		117,742	1	94,450
Rang nach Punkten:	4	Rang nach Punkten:	2	Rang nach Punkten:		Rang nach Punkten:	1	Rang nach Punkten:	5
Mannschaf	tsergebnis ir	ո Punkten։	531,13		Für die Richtigł	keit (Unterschri	ft der Mannsch	aftsführer):	-